АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тутаевского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2024 № 9

О признании утратившим силу постановление Администрации Чебаковского сельского поселения от 16.11.2020 № 89
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2023 № 2060 «Об утверждении Правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», руководствуясь Уставом Чебаковского сельского поселения, Администрация Чебаковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чебаковского сельского поселения от 16.11.2020 № 89 «Об определении размера вреда, причиняемого автомобильным дорогам Чебаковского сельского поселения тяжеловесными транспортными средствами, и признании утратившими силу постановлений Администрации Чебаковского сельского поселения».
2.  Опубликовать настоящее постановление в массовой муниципальной газете Чебаковского сельского поселения «Муниципальный вестник».
3.     Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Чебаковского сельского поселения                                  А.И.Куликов